
18

رییس اتحادیه جهانی کشتی: 
میزبانی ایران برای مسابقات 

قهرمانی جهان امکان پذیر است
ــس اتحادیه جهانی  � شرق: نناد لالوویچ، ریی

ــابقات جام جهانی  کشتی که برای تماشای مس
کشتی فرنگی به تهران آمد، دیروز در کنفرانس 
ــت تا  ــی نشس ــگاران ایران ــل خبرن ــری مقاب خب

پاسخگوی سوالات آنها باشد. 
ــش صحبت هایش ابراز  ــن بخ او در مهم تری
ــده می تواند میزبان  ــرد ایران در آین امیدواری ک

مسابقات قهرمانی جهان شود. 
ــچ در این خصوص گفت: «ما به دنبال  لالووی
ــان را  ــی و زن ــتی آزاد، فرنگ ــا کش ــتیم ت آن هس
ــزار کنیم. در صورتی که  به صورت جداگانه برگ
ــانس ایران برای میزبانی  این اتفاق رخ دهد، ش
ــد. البته این  ــاد خواهد ش ــابقات جهانی زی مس
ــت.  ــخت اس ــوع امکان پذیر اما خیلی س موض
ــابقات را  ــروه بخواهند همزمان مس اینکه دو گ
ــود  ــد باعث می ش ــازماندهی کنن ــزاری و س برگ
ــود. تا سال۲۰۱۸ میزبانان  تمام کارها دوبرابر ش
ــده اند اما در  ــخص ش ــای جهانی مش رقابت ه
ــابقات جهانی  ــتیم که مس آینده به این فکر هس
ــورت جداگانه  ــش زنان و مردان به ص را در بخ
ــته های  ــایر رش ــار آن س ــم و در کن ــزار کنی برگ
ــه نمایش بگذاریم.  ــتی را نیز ب غیرالمپیکی کش
ــش دارد که  ــتی آلی ــته ای به نام کش ــران رش ای
ــت به همین ترتیب رشته های  ــیار جذاب اس بس
ــد که هرکدام  ــز در جهان وجود دارن دیگری نی
ــه  ــت. اتحادی ــور اس ــنت های آن کش ــر س بیانگ
ــابقات باشد  جهانی باید برگزار کننده تمامی مس
ــته های سنتی قبل از  ــیاری از این رش چراکه بس
به وجودآمدن رقابت های المپیک وجود داشته 
ــود نیز از  ــتی کنونی که برگزار می ش و حتی کش

کشتی های سنتی شکل  گرفته است.»
او در پاسخ به این سوال که اتحادیه جهانی 
ــد از نماینده ایران  ــی می توان ــتی چه حمایت کش
ــد، ادامه  ــته باش ــه داش در انتخابات هیات رییس
ــه خوبی در  ــن امیر خادم نتیج ــه نظر م داد: «ب
ــت آورد. او با  ــه دس ــته ب ــات دوره گذش انتخاب
ــن نفری که  ــا آخری ــی ب ــه نزدیک ۳۷ رای فاصل
ــتر  ــادم حمایت بیش ــت. خ ــد، داش ــاب ش انتخ
ــت اما موفق بودن  ــه را داش اعضای هیات رییس
ــتگی زیادی به روابط سیاسی  در انتخابات وابس
ــتم  ــتین حضورم نتوانس دارد. خود من در نخس
ــوم ولی خادم تنها سه  ــه وارد ش به هیات رییس
ــت. به  ــدن کم داش یا چهار رای برای انتخاب ش
ــود  ــاد من هر کاندیدا برای آنکه انتخاب ش اعتق
ــای  ــای هم قاره ای ه ــه حمایت ه ــاز ب ــتر نی بیش
ــورهای  خودش دارد و خادم نیز ابتدا باید از کش

آسیایی شروع کند.»
ــتی درخصوص  ــس اتحادیه جهانی کش ریی
ــش زیادی  ــود اینکه ایران نق ــرا با وج ــه چ اینک
ــور که  ــا آن ط ــد ام ــا می کن ــا ایف ــتی دنی در کش
ــای اتحادیه  ــی در تصمیم گیری ه ــد جایگاه بای
ــابقات  ــتی ندارد، گفت: «همین مس جهانی کش
ــه  ــن نمون ــی بهتری ــتی فرنگ ــی کش جام جهان
ــت. خیلی سخت است  همکاری ما با ایران اس
ــال متوالی برگزاری جام جهانی را به  برای دوس
یک کشور بدهیم که ما این کار را انجام دادیم. 

ایران پرشورترین تماشاگران کشتی در دنیا را 
دارد. همکاری فدراسیون ایران با ما در بالاترین 
ــال  ــطح خودش قرار دارد. در کمتر از یک س س
گذشته برای دومین بار است که در ایران هستم. 
ــت که هنوز ۱۷۲ کشور دیگر را  این در حالی اس

ندیده ام.»
ــته  ــل دوپینگ در رش ــه معض ــان ب او در پای
ــا الان در مقام  ــزود: «م ــاره کرد و اف ــتی اش کش
پنجم رشته های دوپینگی هستیم و می خواهیم 
ــرای مقابله  ــیم. ب ــگاه برس ــن جای ــه پایین تری ب
ــف را برای  ــه ای مضاع ــوع بودج ــن موض با ای
ــابقات در نظر  ــتی گیران خارج از مس کنترل کش
ــه  ــا ۱۲ نمون ــا تنه ــال۲۰۱۴ م ــم. در س گرفته ای
داشتیم در حالی که در وزنه برداری ۷۸ نمونه و 
در دوچرخه سواری بیشتر از این تعداد داشتیم. 
ــر می کنیم  ــا را دوبراب ــا جریمه ه ــه م ــی ک زمان
ــتیم، بلکه می خواهیم  به دنبال درآمدزایی نیس
کاری کنیم و فدراسیون ها بدانند پیشگیری بهتر 
از پرداخت جریمه است. متاسفانه مشکلی که 
ــت که دوپینگ از نزدیک ترین  وجود دارد این اس

افراد به کشتی گیران به آنها منتقل می شود.»

كشتى

 پیشنهاد «فیگو» در صورت رسیدن به ریاست فیفا
جام جهانی فوتبال

 با ۴۸ تیم برگزار می شود
 لوییس فیگو یکی از کاندیداهای پست ریاست فیفا  �

می گوید اگر به این سمت برسد قصد دارد جام جهانی 
ــپرت»  ــه گزارش «یورواس ــزار کند. ب ــا ۴۸ تیم برگ را ب
ــیدن به  ــن تبلیغاتی اش برای رس ــس فیگو کمپی لویی
ــت. اسطوره سابق تیم  ــت فیفا را شروع کرده اس ریاس
ــت توپ طلای  ــال ۲۰۰۰ توانس ــی پرتغال که در س مل
ــه شعار تبلیغاتی  ــت بیاورد س دنیای فوتبال را به دس
مختلف دارد که مهم ترین آنها اصلاح برنامه های جام 
ــنهاد داده که جام جهانی با  ــت. فیگو پیش جهانی اس
ــود: دو تورنمنت ۲۴ تیمه که به طور  ۴۸ تیم برگزار ش
ــود. فیگو  ــاره مختلف برگزار می ش ــان در دو ق همزم
ــد را هم در  ــازی در رئال مادری ــابقه ب ــاله که س ۴۲ س
ــات چنین گفته  ــح این اصلاح ــه دارد در توضی کارنام
ــت: «این اصلاحات به تیم های غیراروپایی شانس  اس
ــال می دهد».  ــتری برای موفقیت در عرصه فوتب بیش
ــت ۲۴ تیمه در یک  ــت ادامه این دو تورنمن گفتنی اس
کشور پیگیری می شود تا تکلیف قهرمان جام جهانی 
مشخص شود. مورد دومی که فیگو به آن اشاره کرده 
ــت که گفته نصف این درآمد  مربوط به درآمد فیفا اس
به صورت مستقیم در اختیار فدراسیون های عضو فیفا 
ــوم که بیشتر مربوط به زمین  قرار می گیرد. اما مورد س
ــت به قانون آفساید برمی گردد. طرحی که  فوتبال اس
ــت که آفساید شامل همه بازیکنانی  فیگو داده این اس
ــد که در آفساید قرار دارند نه تنها افرادی که روی  باش

توپ و دید دروازه بان تاثیر گذار هستند. 

فدراسیون شیلی به استقبال 
بازی با ایران رفت 

ــه دیدار  � ــیلی برنام ــال ش ــیون فوتب ــایت فدراس س
ــی ایران را اعلام  ــور با تیم مل تیم ملی فوتبال این کش
ــیون فوتبال شیلی یکی از خبرهای  کرد. سایت فدراس
ــی خود را به بازی پیش روی این تیم مقابل ایران  اصل
اختصاص داده است. در این خبر اعلام شده تیم ملی 
ــهر سن پولتن اتریش  ــیلی در ورزشگاه «ان وی»، ش ش
ــن ۹۴) به مصاف  ــم فروردی ــارس (پنج و در روز ۲۶ م
ایران خواهد رفت. طبق اعلام این سایت، سن پولتن در 
ــفر زمینی از پایتخت  ۶۵ کیلومتری وین قرار دارد و س
ــاعت طول خواهد  ــهر کمتر از یک س اتریش به این ش
ــیلی بعد از این دیدار برای  ــید. تیم ملی فوتبال ش کش

بازی با برزیل راهی انگلستان خواهد شد. 

جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در نوامبر
 و دسامبر برگزار خواهد شد

ــه آینده در دوحه  � ــاکرنت، فیفا، هفت  به گزارش س
ــزاری  ــاره برگ ــرد و درب ــد ک ــزار خواه ــه ای برگ جلس
ــلام و درباره آن  ــتان نظراتی اع ــی در زمس جام جهان
ــت کمیته اجرایی  تصمیم گیری خواهد کرد و قرار اس
فیفا، در ماه مارس در زوریخ این تصمیم را به تصویب 
برساند. سپ بلاتر، رییس کنونی فیفا، قبلا اعلام کرده 
ــود که برگزاری این تورنمنت به دلیل هوای گرم قطر  ب
ــتان، در ماه های  و درجه حرارت تقریبا ۵۰ درجه تابس

ژوئن و جولای امکان پذیر نخواهد بود.

خبر
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ــت و یکم لیگ برتر با  ــه بیس ــنبه هفت شرق: روز پنجش
ــپولیس تهران که  ــد. پرس ــه دیدار پیگیری ش انجام س
ــهد پدیده را  ــده بود در مش ــتم موفق ش در هفته بیس
شکست دهد، در ورزشگاه آزادی با نتیجه صفر بر صفر 
مقابل صبای قم متوقف شد. این هفته از رقابت ها، اما 
روز گذشته با انجام چهار بازی به پایان رسید. در یکی 
ــاس این هفته استقلال تهران که در  از بازی های حس
ــترش فولاد بود و درصورت پیروزی  تبریز میهمان گس
ــود، در یک بازی  ــین لیگ برتر ش ــت صدرنش می توانس
ــاوی صفر بر صفر مقابل این  ــرد و کسل کننده به تس س
ــم بیک زاده با کارت زردی که در  تیم رضایت داد. هاش
ــلیمان  این بازی گرفت، در بازی مقابل نفت مسجد س
ــان را در آن بازی  ــد آبی پوش ــد و نمی توان ــروم ش مح
ــت خبری بعد  همراهی کند. امیر قلعه نویی در نشس
ــازی گفت: بازی خوبی نبود، هم باد می آمد و هم  از ب
ــته بود و دوتیم  زمین کوچک بود. درمجموع بازی بس
ــی روی دروازه ها خلق کردند. او با بیان  موقعیت کم
ــاهد نبودیم، تصریح کرد:  ــبی را ش اینکه بازی دلچس
ــر هر تیمی می برد،  ــتم و اگ از کیفیت بازی راضی نیس
شانسی برنده می شد، البته ما در هردو نیمه موقعیت 
داشتیم که اگر سجاد شهباززاده در دادن پاس عرضی 
دقت می کرد، می توانستیم، ببریم. سرمربی تیم فوتبال 
استقلال از پاسخ به خبرنگاری که از او پرسید: «منظور 
ــما از خبرنگاران عمروعاصی چه افرادی است؟»،  ش
ــد نوری فر، مدیر  ــان محم ــرد. در این زم ــودداری ک خ

رسانه ای باشگاه استقلال توضیح داد طبق نظر هیات 
ــازمان لیگ، سرمربی هرتیم حق صحبت  فوتبال و س
ــایل غیرفنی را ندارد و در این صورت جریمه  درباره مس
خواهد شد. قلعه نویی زمانی که این خبرنگار بار دیگر 
سوالش را مطرح کرد و تذکر داد که سرمربی استقلال 
ــت خبری جواب  ــته گفته بود در پایان نشس روز گذش
ــش را خواهد داد، اما این کار را نکرده است،  این پرس
ــکر از مسوولان باشگاه گسترش فولاد پرداخت  به تش
و گفت: زنوزی، سمندر، حسین زاده و کمالوند محبت 

زیادی به من داشتند و از این باشگاه تشکر می کنم. 
ــاس این هفته  ــا در یکی دیگر از بازی های حس ام
دو تیم سپاهان و ذوب آهن به مصاف هم رفتند که این 
ــک بر یک انجامید. در این  ــاوی ی بازی درنهایت به تس
ــپاهان و  دیدار رحمان احمدی در دقیقه۳۹، از تیم س
ــم دهنوی در دقیقه۸۶، از تیم ذوب آهن از زمین  قاس
ــدن فرهاد  ــن نیز با آم ــدند. راه آه ــابقه اخراج ش مس
کاظمی موفق شد بعد از هشت هفته نبردن، درمقابل 

پدیده مشهد با نتیجه یک بر صفر به پیروزی برسد. 
نتایج هفته بیست و یکم لیگ برتر به شرح زیر 

است: 
پیکان یک- نفت تهران یک / سایپا ۳- فولاد یک

پرسپولیس صفر- صبا صفر
گسترش فولاد صفر- استقلال تهران صفر

ــپاهان یک- ذوب آهن یک / راه آهن یک- پدیده  س
صفر/ استقلال خوزستان یک- ملوان ۳

ــای جام جهانی  ــومین دوره رقابت ه شرق: سی و س
ــرای ایرانی ها به  ــره ای تلخ ب ــتی فرنگی با خاط کش
ــی تیم ملی  ــتاره المپیک ــید. غیبت چهار س پایان رس
ــعید  ــوریان، امید نوروزی، س ــد س ــورمان (حمی کش
ــم رضایی) در این رویداد بین المللی  عبدولی و قاس
کار را برای احد پازاج و تیمش آنقدر سخت کرد که 
نتوانند از عنوان قهرمانی خود دفاع کنند و جام را در 
خانه نگه دارند؛ عنوانی که تیم اصلی فرنگی ایران 
سال گذشته در مصاف با روس های مدعی به چنگ 
ــان تقدیم آنها کرد.  ــال آن را به آذر بایج آورد و امس
کشتی فرنگی ایران که در سال های۲۰۱۰، ۲۰۱۱، ۲۰۱۲ 
ــر برده  و ۲۰۱٤ جام قهرمانی این رقابت ها را بالای س
ــنبه و جمعه گذشته در چهارمین دوره  بوده، پنجش
ــم جوانی به میدان  ــی اش از جام جهانی با تی میزبان
ــومی دست  ــت به مقامی بهتر از س رفت که نتوانس
ــورمان در این  پیدا کند. اوج ناتوانی فرنگی کاران کش
ــابقات وقتی بود که در اولین مصاف خود با تیم  مس
آذربایجان ۶ بر ۲ مغلوب این تیم شدند و کشتی های 
ــتند، طوری  ــیار ضعیفی از خود به نمایش گذاش بس
ــم آذربایجان  ــرمربی تی ــید خیرآبادی، س ــه جمش ک
ــی فرنگی ایران  ــش از این در کادر فنی تیم مل که پی
ــرش را هم نمی کردم  ــرد، گفت: «فک فعالیت می ک
ــی من این بود  ــه ایران را ببریم. پیش بین با این نتیج
ــوف، قهرمان  ــویم.» رومن ولاس ــه نهایتا ۴ بر ۴ ش ک
ــز در اظهارنظری گفت: «ما  ــیه نی المپیکی تیم روس

ــتیم با ایران در فینال روبه رو شویم اما  ــت داش دوس
ــد که ایران با چنین نتیجه ای مقابل  نمی دانم چه ش
آذربایجان شکست خورد. به شخصه دوست داشتم 
ــتی گیرانی مانند سوریان، نوروزی و رضایی برای  کش
ــت نیامدن آنها  ــک می رفتند ولی عل ایران روی تش
ــاگردان پازاج در دومین دیدار خود  را نمی دانم.» ش
ــد و این بار اما  ــوئد رفتن ــن پیکارها به مصاف س در ای
ــس مقابل آذربایجان گرفتند و به پیروزی  نتیجه عک
ــیدند. فرنگی کاران ایرانی در ادامه  ــان ۶ بر ۲ رس آس
ــه ۷ بر یک  ــدند و با نتیج ــل آلمان ها حاضر ش مقاب
ــدند تا خود را مقابل تیم ترکیه در  برابر آنها پیروز ش
دیدار رده بندی ببینند. مسابقه رده بندی جام جهانی 
ــور خوب  ــت و حض ــا حمای ــران ب ــتی فرنگی ته کش
ــالن ۱۲هزارنفری آزادی  ــاگران کشورمان در س تماش
ــته های ایرانی  ــه گوش شکس ــد ک درحالی برگزار ش
ــوم  ــکوی س ــت دادند و بر س ترک ها را ۶ بر ۲ شکس
ــتادند. پازاج بعد از عنوان سومی تیمش  جهان ایس
ــتند  ــفانه باتجربه های تیم ملی نتوانس گفت: «متاس
ــب کنند اما  ــن رقابت ها جل ــی را در ای ــر کادر فن نظ
ــوب بودند. امیدوارم  ــا در روز آخر خیلی خ جوان ه
ــا بتوانند پا جای  ــود تا آنه این تیم جوان حمایت ش
ــتی به  ــاء االله ما در کش ــزرگان بگذارند تا ان ش ــای ب پ
ــیه  ــیم.» تیم های آذربایجان و روس ــرد متکی نباش ف
ــکوهای اولی و دومی جام جهانی تهران  به ترتیب س

را از آن خود کردند. 

پیروزی راه آهن در اولین حضور کاظمی
استقلال از رسيدن به صدر جدول بازماند

آذر بایجان قهرمان کشتی فرنگی دنیا
جام از دست ايرانى ها پريد

ــان حیا کن، پرسپولیس رو رها کن.» سرمربی  «درخش
ــگاه  ــاوی با تیم صبا در ورزش ــپولیس بعد از تس تیم پرس
آزادی به خوبی متوجه این شعار هواداران شد؛ هواداران 
ــان از  ــده بودند. دیگر صبرش ــگاه آم ــی که به ورزش اندک
نتایج پرسپولیس به ویژه در بازی های خ انگی لبریز شده 
ــان می دهد حمید درخشان با پرسپولیس  است. آمار نش
در بازی های خانگی نتایج متوسط که نه، نتایج ضعیفی 
گرفته است و شاید شعار هوادران پربیراه نباشد. به غیر از 
برد مقابل استقلال که «آبی ها »میزبان بودند؛ هفت بازی 
در «آزادی»، سه تساوی، سه شکست و تنها یک برد! یعنی 
درخشان از ۲۱امتیاز ممکن فقط شش  امتیاز گرفته است. 
«حمید»، اما در کنفرانس خبری سعی کرد از تیم و شیوه 
ــت و پا زد که بازی  بازی اش دفاع کند: «صبا ۹۰دقیقه دس
را نبازد و من به تیمم افتخار می کنم.» با این حال شاید این 
درخشان بود که «دست و پا» زد تا با این صحبت همچنان 
ــانس دیگری برای حضور در پرسپولیس داشته باشد  ش
ــه نوید داده بود «قهرمانش» می کند،  و بتواند با تیمی ک
ــان البته  ــات توانایی هایش بخرد. درخش زمانی برای اثب
ــید. درواقع بازی ای که گفته می شد  ــته اش رس به خواس
ــی دیگر برای  ــت تبدیل به فرصت ــی» حمید اس «گودپارت

«بقا» در پرسپولیس شد. 
طرح عقیم استعفای درخشان

ــپولیس درحالی در بازی با صبا روی  ــرمربی پرس س
ــا برانکو و  ــره ب ــت که مذاک ــپولیس نشس ــت پرس نیمک

ــپولیس توسط محمدحسین  قطبی برای حضور در پرس
ــترس» روی  ــده بود و این مربی با «اس نژادفلاح تایید ش
ــت شکست مقابل  ــت. درخشان می دانس نیمکت نشس
صبا به منزله اخراج از این تیم است، اما مدیریت باشگاه 
ــه دیگری بود؛ اینکه اگر درخشان در این  ــاید در اندیش ش
ــتعفا کند و برود! با این حال  ــاید اس بازی نتیجه نگیرد ش
ــاوی و با  ــان با مس ــادلات کمی به هم خورد؛ درخش مع
بازی ای که در ۱۰دقیقه پایانی تیمش انجام داد، فرصتی 
برای دفاع از عملکردش به دست آورد و طرح «استعفا» 
را کاملا منتفی کرد. طرحی که البته هنوز به نظر می رسد 
ــود نژاد فلاح، قائم مقام  ــور کامل از گزینه های موج به ط
ــگاه، حذف نشده است. نژاد فلاح که به تازگی سکان  باش
مدیریتی این باشگاه را به دست گرفته است، روز گذشته 
ــان داد هنوز به  ــه ورزش و مردم نش ــا حضور در برنام ب
ــان از  ــان فکر می کند: «حمید درخش ــتعفای درخش اس
ــت و ما از  ــپولیس و هواداران اس ــتر نگران پرس من بیش
ــورت هم بدهد. خودش اگر  او می خواهیم که به ما مش
فکر می کند می تواند اهداف هواداران را به درستی دنبال 
ــد در هفته های آتی  ــاس می کن ــد بماند، اما اگر احس کن
ــم می افتد خودش تصمیم بگیرد، که  به چه کنم، چه کن
ــد درخشان قصد چنین  برود». با این حال به نظر نمی رس
ــل قراردادی به  ــد. او که در این فص ــته باش کاری را داش
ــرخ های پایتخت» منعقد  ارزش ۵۰۰میلیون تومان با «س
کرده، می داند نوشتن نامه استعفا به منزله پرکشیدن این 

رقم است و ترجیح می دهد اگر قرار است از پرسپولیس 
جدا شود، با حکم اخراج باشد نه نامه استعفا. 

توافق با برانکو  و قطبی و ادامه همکاری با درخشان! 
ــان به قوت خود  ــپولیس همچن مورد «عجیب» پرس
ــه مربی در حال حاضر به  ــت؛ اینکه این تیم با س باقی اس
ــت که نژادفلاح  ــیده است! اولی درخشان اس توافق رس
ــت؛ دومی هم برانکو است که  می گوید «گزینه اول» اس
حتی شایع  شده پیش نویس قرارداد با او امضا شده است 
و سومی هم افشین قطبی است که خودش مدعی شده 
ــیا برنامه داده  ــپولیس تا فینال لیگ قهرمانان آس به پرس
ــی در صحبت های  ــاب» همگ ــن «اعج ــه ای ــت. البت اس
قائم مقام باشگاه پرسپولیس هم دیده می شود. نژاد فلاح 
در مورد ماندن یا رفتن حمید درخشان، جوابی به مبهمی 
گذشته داد: «باید منصفانه قضاوت کنیم. در عدم موفقیت 
پرسپولیس دلایل متعددی وجود دارد، که یکی از آنها به 
ــان زمانی که تیم را تحویل  درخشان باز می گردد. درخش
ــت و توقع از او این بود که  گرفت برخی بازیکنان را نداش
به تیم سروسامان بدهد. چندروز دیگر لیگ قهرمانان آسیا 
ــان و کادر فنی اش به کار خود  ــش رو داریم و درخش را پی
ــه اول ما  ــور که گفتم گزین ــد داد. همان ط ــه خواهن ادام
ــت. بازی با لخویا می تواند یک  هنوز حمید درخشان اس
محک جدی باشد و اگر تیم بتواند در این بازی پیروز شود، 
ــازی به جابه جایی مربی هم نداریم. البته ما مذاکراتی  نی
ــته  ایم و با این دو مربی به  ــین قطبی داش با برانکو و افش

ــه با آنها  ــیده ایم(!) در توافقی ک ــز رس ــق نهایی نی تواف
ــپولیس بیایند، این  ــد به پرس ــه، اگر قرار باش صورت گرفت

مالیات ها در قراردادشان لحاظ خواهد شد.»
استعفا  از  زندان اوین

ــگاه  ــای باش ــن روزه ــده ای ــه پرون ــوردی ک ــر م دیگ
ــاله مدیرعاملی  ــد، مس ــر می کن ــپولیس را عجیب ت پرس
ــی  ــت. درواقع بعد از آنکه حمیدرضا سیاس ــگاه اس باش
ــپولیس بود و سر از زندان  مدت کوتاهی مدیرعامل پرس
ــا در غیاب  ــید ت ــه طاهری رس ــت ب ــن» درآورد، نوب «اوی
ــگاه را مدیریت کند، البته  سیاسی، کارهای مربوط به باش
ــد تا در صورت نیاز بخشی از  به او حق امضا هم داده ش
مشکلات بی شمار باشگاه را حل کند. با این حال و درست 
ــرد حکم قائم مقامی  ــی که طاهری فکر می ک در روزهای
ــین  نژاد فلاح پیدا شد  ــد سر و کله محمدحس به او می رس
ــابق هیات مدیره پرسپولیس بود که حکم  و این عضو س
ــریع طاهری  را از وزارت  ورزش گرفت؛ موردی که قهر س
ــی هرچند کوچک  ــل به معضل ــت و تبدی ــی داش را در پ
ــت؛ اینکه  ــاق جالب توجه تر هم در راه اس ــد. البته اتف ش
ــده حمیدرضا سیاسی در زندان اوین، نامه استعفا  قرار ش
ــد و به دست باشگاه  ــپولیس را بنویس از مدیرعاملی پرس
ــاند؛ اتفاقی که منجر به مدیرعامل شدن نژاد فلاحی  برس
می شود که معتقد است همین الان هم چیزی از آن کم 
ــپولیس  ندارد: «من با تمام اختیارات مدیرعاملی به پرس

آمده ام». 

ورزش

«عجیب پولیس»! «عجیب پولیس»! 
شرایط این روزهای پرسپولیس شرایط این روزهای پرسپولیس 
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